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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! BADANIE SATYSFAKCJI KLIENTA UMK  

Kolejny rok Urząd Miasta Krakowa prowadzi badania ankietowe klientów 

urzędu. Magistrat zaprasza do wypełnienia krótkiej ankiety, której wyniki 

pomogą ocenić poziom zadowolenia z jakości obsługi w UMK. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Premiery książkowe, seanse filmowe, sesja naukowa, wystawa i spacer 

po literackich zaułkach Krakowa – to tylko część spośród wydarzeń, które 

towarzyszą programowi trwającego właśnie 15. Festiwalu Conrada. Poza tym 

przedostatni weekend października upłynie w naszym mieście w rytmach 

muzyki, bo przed nami m.in.: 5. Międzynarodowy Jazzowy Konkurs im. Jarka 

Śmietany czy 59. Studencki Festiwal Piosenki w Krakowie. Nie zabraknie też 

sportowych i teatralnych wrażeń. A co jeszcze? Sprawdźcie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POROZMAWIAJMY O TURYSTYCE! WEŹ UDZIAŁ W FORUM TURYSTYKI W 

KRAKOWIE 

W czwartek, 26 października, odbędzie się Forum Turystyki w Krakowie. 

W tym roku wydarzenie zagości w pałacu Krzysztofory. Uczestnicy spotkania 

porozmawiają m.in. o badaniach ruchu turystycznego, ofercie kulturalnej i 

sportowej na 2024 rok, a także podsumują tegoroczne najważniejsze projekty 

turystyczne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA STAREGO CMENTARZA 

PODGÓRSKIEGO 

Rozpoczęły się właśnie prace budowlane, konserwatorskie i 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276437,32,komunikat,badanie_satysfakcji_klienta_umk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276460,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz_co_sie_bedzie_dzialo__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276433,31,komunikat,porozmawiajmy_o_turystyce__wez_udzial_w_forum_turystyki_w_krakowie.html
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restauratorskie na Starym Cmentarzu Podgórskim przy al. Powstańców Śląskich 

w Krakowie. Będą prowadzone w czterech etapach, a ich celem jest 

przywrócenie dawnej świetności tej niezwykle cennej dla Krakowa zabytkowej 

nekropoli. W związku z pracami cmentarz będzie zamknięty od 16 do 26 

października oraz od 6 listopada do 5 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TARGI PRACY I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI – „ŚWIADOMIE DO CELU” 

Rozpoczynasz swoją karierę zawodową po szkole? Rozglądasz się na 

nową pracą? Planujesz przekwalifikowanie do innego zawodu? Rozważasz 

założenie własnej firmy? A może chcesz usprawnić własny biznes lub 

poszukujesz funduszy na realizację swoich projektów? Jeżeli odpowiedź na 

któreś z tych pytań jest twierdząca, to nie może Cię zabraknąć 25 października 

na Targach Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu". 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 15 LAT ZARZĄDU INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W KRAKOWIE 

Od 15 lat Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie odpowiada za 

budowę i modernizację infrastruktury sportowo-rekreacyjnej miasta oraz 

utrzymanie na jak najwyższym poziomie istniejącej bazy. Dba również o 

popularyzację sportu i aktywnego spędzania wolnego czasu wśród krakowian. 

Odpowiada także za organizację i współorganizację w naszym mieście wielkich 

wydarzeń sportowych. Działalność jednostki podsumowano podczas gali 15-

lecia ZIS, która 18 października odbyła się na Stadionie Miejskim im. Henryka 

Reymana. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PROJEKT ESCAPETRUCK – POZNAJ DRAMAT OFIAR HANDLU LUDŹMI 

W środę, 25 października o godz. 10.00 na udostępnionym przez miasto 

parkingu stadionu im. Henryka Reymana (wejście od strony ul. Reymonta) 

wystartuje wyjątkowy edukacyjny projekt Escapetruck, który po raz pierwszy 

odwiedza Polskę. W nowatorski sposób zwraca on uwagę na kwestię handlu 

ludźmi, w szczególności pracy przymusowej i wykorzystywania seksualnego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY NA „WCIELENIA_KRAKÓW TAŃCZY! VOL. 1!”  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276476,26,komunikat,trwa_kompleksowa_rewitalizacja_starego_cmentarza_podgorskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276455,26,komunikat,targi_pracy_i_przedsiebiorczosci____swiadomie_do_celu_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276443,202,komunikat,15_lat_zarzadu_infrastruktury_sportowej_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276456,26,komunikat,projekt_escapetruck___poznaj_dramat_ofiar_handlu_ludzmi.html
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Już 25 października zapraszamy na „Wcielenia_Kraków tańczy! vol. 1!”, 

czyli pierwszy przegląd projektów stypendialnych zrealizowanych w ramach 

Stypendium Twórczego Miasta Krakowa w dziedzinie „Taniec”. Do 10 grudnia w 

ramach cyklu wydarzeń zaprezentowane zostaną spektakle, filmy tańca, 

performance oraz spacer sensoryczny z warsztatami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĘTO ALEI RÓŻ 

W niedzielę, 22 października, w godz. 11.00-15.00 zapraszamy 

mieszkańców i mieszkanki Krakowa do wspólnego celebrowania święta Alei 

Róż. Mamy nadzieję, że razem zainaugurujemy wydarzenie, które na stałe 

wpisze się w program kulturalny w Nowej Hucie. Niech „nowa” Aleja Róż będzie 

miejscem inspirujących spotkań nie tylko naszej dzielnicy, ale całego Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OPERA RARA KRAKÓW JUŻ NIEDŁUGO 

25 października świętujemy World Opera Day. Festiwal Opera Rara 

Kraków włącza się w jego obchody, prezentując pierwsze prawdziwe arcydzieło 

w historii gatunku – „Orfeusza” Claudia Monteverdiego oraz recitale dwóch 

wybitnych śpiewaków: Iana Bostridge'a i Philippe'a Jaroussky'ego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRWA KAWALERYJSKI TYDZIEŃ W KRAKOWIE  

Od soboty, 14 października na krakowskich Błoniach stoi największe w 

Polsce kawaleryjskie obozowisko: 200 koni i kawalerzyści w wiernie 

odwzorowanym umundurowaniu. Do tego polowe namioty, lekcje żywej historii, 

wystawy i spektakularne pokazy. Tak przedstawi się Wielka Rewia Kawalerii z 

finałem w postaci defilad, szarż i dźwięków wojskowych orkiestr. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! OPATKOWICE: RAPORT Z KONSULTACJI WS. NOWEJ PĘTLI I PARKINGU 

PRZY PRZYSTANKU SKA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276441,33,komunikat,zapraszamy_na__wcielenia_krakow_tanczy__vol__1___.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/276407,2332,komunikat,swieto_alei_roz.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275722,29,komunikat,opera_rara_krakow_juz_niedlugo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276056,29,komunikat,trwa_kawaleryjski_tydzien_w_krakowie.html
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Jest już dostępny raport z konsultacji społecznych, które dotyczyły 

projektu integracji przystanku komunikacji miejskiej z przystankiem kolejowym 

w Opatkowicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POJEDŹ DO ZOO LUB OJCOWA AUTOBUSEM! ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

W sobotę i niedzielę, 21 i 22 października, będą realizowane dodatkowe 

kursy na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr 

LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOREKTY TRAS I ROZKŁADÓW LINII AGLOMERACYJNYCH 

209, 228, 258 – rozkłady jazdy tych linii zostaną zmienione od jutra, 21 

października. Ponadto powrócą one na swoje stałe trasy na terenie gmin Liszki i 

Zabierzów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROZBUDOWA 29 LISTOPADA: ZMIANY NA UL. KS. MEIERA 

Od 23 października do pierwszych dni listopada wprowadzona zostanie 

korekta organizacji ruchu na ul. ks. Meiera w rejonie skrzyżowania z ul. 

Felińskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRASA WOLBROMSKA: NOCNE UTRUDNIENIA NA PACHOŃSKIEGO 

W nocy z 24 na 25 października pojawią się kilkugodzinne utrudnienia w 

ruchu na ul. Pachońskiego, na wysokości budowanej Trasy Wolbromskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 17:00 - zakończenie sezonu lotowego Polskiego Związku Hodowców Gołębi 

Pocztowych - Okręg Kraków, Gołębnik, ul. Christo Botewa 9 

 18:00 - VII spotkanie ekonomistów i medyków EKONOMED, Klub Akademicki 

Arka, ul. Klemensiewicza 3 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/276440,2324,komunikat,opatkowice__raport_z_konsultacji_ws__nowej_petli_i_parkingu_przy_przystanku_ska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276173,26,komunikat,pojedz_do_zoo_lub_ojcowa_autobusem__rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276406,1912,komunikat,korekty_tras_i_rozkladow_linii_aglomeracyjnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276318,26,komunikat,rozbudowa_29_listopada__zmiany_na_ul__ks__meiera.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/276271,2237,komunikat,trasa_wolbromska__nocne_utrudnienia_na_pachonskiego.html
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W NIEDZIELĘ  

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - IV Rodzinny Turniej Tenisa Stołowego, Klub Sportowy Wanda, ul. 

Odmogile 1b (początek o godz. 9:00) 

 12:00 - święto Alei Róż (początek o godz. 11:00) 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider 

 12:00 - Wielka Rewia Kawalerii Kraków 1933-2023 - defilada oraz meldunek 

złożony Prezydentowi Krakowa, Rynek Główny 

 

W PONIEDZIAŁEK  

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - komisja infrastruktury, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider 

 13:30 - konferencja prasowa podsumowująca efekty kampanii „Płać podatki w 

Krakowie”, sala Dietla 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 


